

OUTOKUMPU – OSTP'S OMSTRUKTURERINGSPLAN FÖR LÖNSAMHET

OSTP, Outokumpus och Tubinoxias joint venture-bolag gällande rörverksamheten, startade sin verksamhet den 1 oktober 2011. Den nya styrelsen har nu haft sitt första möte och antagit OSTPs strategi och omstruktureringsplan för förbättrad lönsamhet.

Enligt den nya strategin ska OSTP fokusera på processrör och rördelar, konsolidera produktionsstrukturen och minska sina kostnader genom en effektivare organisation. OSTP kommer även fortsättningsvis att erbjuda sina kunder ett brett produktutbud genom att den egna produktportföljen kompletteras med produkter och stålsorter från externa leverantörer.

– Jag är övertygad om att OSTP går en ljus framtid till mötes men vägen dit kommer inte att bli enkel. Det krävs tuffa beslut, vilka tyvärr också kommer att påverka personalen. Alla i ledningsgruppen är dock övertygade om att vi genom förändringarna skapar ett nytt, starkare OSTP, till fördel för våra anställda, kunder och ägare, säger vd Andrea Gatti.

Produktionen av processrör kommer att konsolideras i Jakobstad i Finland och i Riyadh i Saudiarabien medan produktionen av rördelar förläggs i Jakobstad samt i Örnsköldsvik i Sverige. Beslutet att fortsätta produktionen på de här anläggningarna är grundat på deras effektivitet, kostnadsläge och möjlighet till utökad produktion.

Tillverkningen av processrör och rör för värmeväxlare på OSTPs enhet i Nyby, Torshälla i Sverige planeras att läggas ner i slutet av detta år. Delar av produktionen planeras, i enlighet med omstruktureringen, att flyttas över till Jakobstad. Förhandlingar med fackliga organisationer i Nyby påbörjas omedelbart. OSTP kommer att göra allt för att ta fram en så bra lösning som möjligt för berörda. Personalen kommer bland annat att erbjudas arbete på andra Outokumpu-enheter eller stöd att hitta jobb utanför koncernen. Enheten i Nyby har cirka 100 anställda. Förutom en omstrukturering av produktionen planerar OSTP att minska sina kostnader, såsom overheadkostnader.

För OSTPs övriga enheter, som tillverkar gängade rördelar, grova rör och tryckkärl är målet att förbättra lönsamheten på kort sikt. Dessa verksamheter bedrivs i Molkom, Storfors och Örnsköldsvik i Sverige, Tallinn i Estland, Brockville i Kanada samt i Tuusula i Finland. OSTP planerar att avyttra dessa verksamheter i slutet av 2012 för att frigöra kapital och undvika framtida investeringsbehov.

Omstruktureringen förväntas leda till en märkbar förbättring av OSTPs finansiella läge under 2012 samt resultera i positivt rörelseresultatet under 2013. I andra kvartalet gjordes nedskrivningar relaterade till OSTP till ett värde av 65 miljoner euro. Beroende på resultatet av de planerade personalförhandlingarna, kan Outokumpu's rörelseresultat för det fjärde kvartalet 2011 komma att påverkas marginellt.

För mera information, vänligen kontakta:

Andrea Gatti, vd OSTP, tel. +39 010 595 8177, mobil. +39 335 606 4896
Kalle Luoto, finansdirektör OSTP, tel. + 358 421 2433, mobil +358 40 552 9682

OUTOKUMPU OYJ

Outokumpu är världsledande inom rostfritt stål och har visionen att bli den självklara ledaren. Kunder inom många olika industrier över hela världen använder vårt rostfria stål. Det är helt återvinningsbart, underhållsfritt och dessutom både starkt och hållfast. Ett material för att bygga en hållbar framtid. Outokumpu har cirka 8 000 anställda i mer än 30 länder. Koncernens huvudkontor ligger i Esbo, Finland. Outokumpu är listat på NASDAQ OMX Helsingfors.

www.outokumpu.com